
  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO . 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº SPO.064, DE 12 DE MARÇO DE 2021 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 

atribuições legais, delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04/11/2015 e, em conformidade com a 

Resolução nº 108, de 04/11/2015, resolve: 

Art. 1.º — ALTERAR, a partir desta data, a Portaria nº SPO.025, de 20 de 

fevereiro de 2020, que compõe a Comissão de Área para Atividade Docente do Departamento 

de Ciências e Matemática (CA AD-DCM) do Campus São Paulo. 

Art.2.º — SUBSTITUIR a docente Lívia Maria Gruli Barbosa pela docente 

Cristiane Gallego Augusto na presidência da referida comissão, a partir de 1º de fevereiro de 

2021. 

Art.3.º — DISPENSAR a docente Lívia Maria Gruli Barbosa da referida 

comissão, a partir de 1º de fevereiro de 2021. 

Art.4.º — INCLUIR a docente Luciana Bastos Ferreira na referida comissão, 

a partir de 1º de fevereiro de 2021. 

Art.5º - CONVALIDAR os atos da comissão a partir de 1º/02/2021. 

Luís CLÁUDIO DE MATOS LIMA JUNIOR


